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COMUNE DI RIBERA 
Provincia di Agrigento 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 52 del 13/02/2009 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

/OGGETTO: Assegnazione aree all'interno del P.I.P. I 

6 L'anno duemilanove , il giorno tredici del mese di febbraio, alle ore 13,30 e seguenti, nella 
h sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale 

con l'intervento dei signori: 

Presiede la seduta il Dott. Antonino Scaturro nella qualità di Sindaco. 

l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art. 97, comma 4, lett. a) del d.lgs. 18 agosto 2000 
n. 267, il Vice Segretario Generale Dott. Raffaele Gallo. il quale cura anche la 
redazione del presente verbale. 

7 I1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 
discussione ed invita la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto 
indicato. 
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Cognome e Nome 
SCATURRO ANTONINO 
BRISCIANA GIUSEPPE 
CARUANA PAOLO 
CASIMIRO GIANPAOLO 
GIORDANO FRANCESCO 
MONTALBANO FRANCESCO 
ZABBARA ANTONINO 
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Carica 
SINDACO 

VICE SINDACO 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
N. presenti 

Assente 

X 
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